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R E P U B L I K A  E  SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr. _______ Prot.                                                                                          Tiranë, më___.___.2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

 

Drejtuar:  “O.E.S. DISTRIMED” sh.p.k., NIPT K31520054N, me Adresë: Blv. Bajram Curri, 

Rr. Nikollë Kaçorri, Tiranë, KP 1022, përfaqësuar nga Administratori Znj. Orjada 

Jaho 

 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar – Prokurim me mjete 

Elektronike – Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot), 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara (me afat 24 muaj)” 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Materiale specifike për shërbimin e Hemodinamikës në 

QSUNT për 24 muaj, e ndarë në lote” me fond limit 207,998,165 (dyqind e shtatë milion e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH dhe 

212,244,024 (dyqind e dymbëdhjetë milion e dyqind e dyzet e katër mijë e njëzet e katër) Lekë 

me TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, me nr. REF-73285-06-21-2023, ku 

konkretisht: 

 

Loti 2 - “MRI IPG for physiological pacing/ Gjeneratore pulsi te imlantueshme MRI per 

pejsim fiziologjik”: 73 668 915 (shtatëdhjetë e tre milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë 

e nëntëqind e pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 74 734 724 (shtatëdhjetë e katër milion e 

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 
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shtatëqind e tridhjetë e katër mijë e shtatëqind e njëzet e katër) lekë me TVSH, REF-73290-06-

21-2023. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “BIOMETRIC ALBANIA” sh.p.k.,   J61827062E 

                  Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-it     

 

Vlera e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 73,585,500 (shtatëdhjetë e tre milion e pesëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e pesëqind) 

lekë pa TVSH dhe 74,151,100 (shtatëdhjetë e katër milion e njëqind e pesëdhjetë e një mijë e 

njëqind) lekë me TVSH. 

 

2. “O.E.S. DISTRIMED” sh.p.k.,    K31520054N 

                  Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-it     

 

Vlera e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 73,453,000 (shtatëdhjetë e tre milion e katërqind e pesëdhjetë e tre mijë) lekë pa 

TVSH dhe 74,260,600 (shtatëdhjetë e katër milion e dyqind e gjashtëdhjetë mijë e gjashtëqind) 

lekë me TVSH. 

 

3. “MEDIKANOVA SHPKNJP”    NUIS 4030005530092, 

Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-it     

 

Vlera e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): OE nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 
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1. “MEDIKANOVA SHPKNJP” me NUIS 4030005530092, i cili rezulton se nuk ka 

paraqitur ofertë ekonomike dhe dokumentacion që përmbush kriteret e kualifikimit. 

2. “BIOMETRIC ALBANIA” sh.p.k., NIPT J61827062E, është skualifikuar për arsyet: 

“Në DST kërkohet që: d) Për të gjithë artikujt (materiale mjekësore, konsumablet etj.) e ofruar dhe 

që janë pjesë e tabelave të pasqyruara në këto Dokumente Tenderi (Specifikimet teknike /specifikimi 

i materialeve), duhet të paraqiten katalogje, ku të përfshihen edhe specifikimet teknike te 

hollësishme për secilin artikull (pjesët e katalogut që përmbajnë emërtimin dhe specifikimet e 

detajuara teknike të artikullit që ofertohet) nëse katalogjet e paraqitura nuk janë në gjuhën angleze 

ose shqipe, të përkthehen në gjuhën angleze ose shqipe dhe të noterizohen. Operatori 

ekonomik duhet te markoje ne katalogun perkates produktet për të cilat oferton, sipas numrit 

rendor te percaktuar ne formularin e ofertes. Katalogjet do pranohen vetem ne forme elektronike 

nepermjet sistemit elektronik te prokurimit.  

OE nuk ka paraqitur katalog për artikullin 11, 12, 13. Në këto kushte, si dhe referuar parashikimeve 

të DST si më sipër, Oferta e paraqitur nga OE nuk është në përputhje me parashiket ne nenit 82 të 

RrPP për këtë arsye kjo ofertë është e pavlefshme.”   

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “O.E.S. DISTRIMED” sh.p.k.,    K31520054N 

                  Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-it     

 

Vlera e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 73,453,000 (shtatëdhjetë e tre milion e katërqind e pesëdhjetë e tre mijë) lekë pa 

TVSH dhe 74,260,600 (shtatëdhjetë e katër milion e dyqind e gjashtëdhjetë mijë e gjashtëqind) 

lekë me TVSH. 

 

Totali i pikëve të marra: nuk është ndjekur metoda e vlerësimit me pikë 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”] brenda 

5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës:  

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë): N/A  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Prof.Asc. Albana FICO 
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